
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 275/2005 

 
WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 

 
Podstawa ogłoszenia konkursu: Zarządzenie Nr ...../.....Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia......... 
Termin składania ofert: .............. 
 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania Nazwa organizacji Siedziba 
Data złożenia 

oferty 

Uwagi dot. 
zakwalifikowania 
do postępowania 
konkursowego 

TAK/NIE 
1.1    

1.2    

1.  

1.3    

2.1    

2.2    

2.  

2.3    

3.1    

3.2    

3.  

3.3    

 


